הנוכחי של ההליכים.

כי דין הבקשה להידחות. לשיטתה, המבקש איחר את המשיבה מצדה, סבורה .5

המועד להגשת הבקשה, הואיל ועשה זאת שנים לאחר שנודע לו על העילות המצויות

, קנות בתי המשפט )סדרי דין במשפט חוזר(תל )א(4בתקנה בבסיסה, וזאת בניגוד לאמור

יום מן היום בו נודע 90, הקובעת כי בקשות למשפט חוזר יש להגיש "תוך 1957-התשי"ז

למבקש על קיום אחת מן העילות". המשיבה מוסיפה וטוענת, כי תצהירה של עדת התביעה

-ודמות, וביתסוזן רולינס, אינו מחדש דבר, הואיל והיא התכחשה לעדותה בהזדמנויות ק

המשפט המחוזי היה מודע לכך ואף דחה לא פחות מארבע בקשות להעיד אותה מחדש,

לאחר שהגיע למסקנה כי האמור במכתבים שהגישה אינו אלא אמירות כלליות ומעורפלות.